
 

 

КРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 

 

смт Софіївка                                №99 - од                         01.06.2020 року 

 

 

 

Про затвердження «Перспективного плану із залучення інформаційних 
технологій та встановлення додаткової присутності  

у соціальних мережах Софіївської ОТГ» 
 

 

Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з о б о в ' я з у ю: 

1. Затвердити перспективний План із залучення інформаційних 
технологій та встановлення додаткової присутності у мережі за допомогою 
сторінок у соціальних мережах Софіївської ОТГ, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
селищного голови А.О. Маська. 

В.о. селищного голови                                         Л. НАЗАРЕНКО 

 


